
 
 

Pilgrimsvandring för klimatet-Walk For Future 
24–26 september 

 
Pilgrimscentrum i Vadstena genomför under sommaren och hösten 2021 en 
pilgrimsvandring för klimatet tillsammans med många andra (Fridays For Future, 
Naturskyddsföreningen, ACT m.f.) genom Europa till den stora klimatkonferensen i Glasgow i 
november. Vandringen är en uppmaning till alla människor att ta jordens klimatnödläge på 
allvar och sätta oss i rörelse mot ett mer gott och hållbart liv.  
I anslutning till denna stora vandring kommer vi i Umeå att göra en lokal ”Walk For Future” 
nu i höst. Vi vandrar i tre dagar med start den 24:e september i anslutning till Fridays for 
Futures manifestation. 
 
 

Om Pilgrimsvandringen 
Gud finns inom oss och runt omkring oss. På en pilgrimsvandring lyssnar vi in den närvaro 
som finns i det som är. 
Vi delar väg, rastplatser, andakter, tankar och tystnad under vår vandring.   
Du behöver inte ha erfarenhet av tro, kyrka eller pilgrimsvandring sedan tidigare för att vara 
med. På denna vandring kan du vandra med alla tre dagarna eller ansluta till en av 
vandringsdagarna. För den som vill finns möjlighet att övernatta i kyrkor efter vägen 
tillsammans med andra vandrare men det går också bra att sova hemma. 
 

 
 



Till dig som vill vandra en dag eller vandra flera dagar och sova 
hemma 
Hemma förbereder du det du behöver till lunch och fika för vandringsdagen. Du förbereder 
även din termos hemma med det du vill ha med – kaffe, te eller dylikt och fyller din 
vattenflaska. Du behöver ha bra vandringsskor, enkel sittdyna och ha med dig och kläder 
efter väder. Om du har svårt att bära din egen packning hjälps vi åt att fördela bördan på 
flera personer. Du behöver inte anmäla dig till vandringen utan du dyker upp på respektives 
dags samlingspunkt. Kom i god tid! 
 

Till dig som önskar vandra och sova över 
Till den första vandringsdagen tar du med dig det du behöver till lunch och fika (se ovan). 
Resten av dagarna så förbereder du matsäck på respektive övernattningsställe. Se även 
packningslista som medföljer. Du behöver inte packa med dig madrass eller mat. Det finns 
på övernattningsställena. 
Vi kommer att ha en följecykel med kärra som kommer att köra packning till nästa 
övernattningsplats.  
Du som vill övernatta behöver anmäla dig i förväg till Erik Hansson: 
erik.hansson@svenskakyrkan.se 0902002716 
Meddela allergier eller andra kostbehov vid anmälan. 
 

Program för vandringen 
Fredag 24/9 
11.00-12.00 samlas vi tillsammans med Fridays For Future på Rådhustorget och tågar till 
Stadshuset för gemensam manifestation. 
14.30 samlas vi utanför Umeå stads kyrka för att börja pilgrimsvandringen. Själva 
pilgrimsvandringen startar alltså utanför Umeå stads kyrka. 
Vi kommer att vandra efter Umeås Västra pilgrimsled som går via Gamlia, Bräntberget, 
Mariehemsängarna till Ersbodakyrkan. Vid Ersbodakyrkan avslutar vi dagens vandring. De 
som sover över i Ersbodakyrkan lagar sedan mat och förbereder sig för natten. 
 
Lördagen 25/9 
De som sovit över i Ersbodakyrkan äter frukost och gör i ordning matsäck för dagens 
vandring. 
9.30 träffas vi utanför Ersbodakyrkan för att vandra till Backens kyrka. Vandringen kommer 
att vara runt en och en halv mil i lätt till medellätt terräng. 
De som sover över kommer att övernatta i Grisbackakyrkan som ligger en bit ifrån Backens 
kyrka.  
 
Söndagen 26/9 
De som sovit över i Grisbackakyrkan äter frukost och gör i ordning dagens matsäck och beger 
sig sedan till Backens kyrka.  
9.30 samlas vi utanför Backens kyrka för att börja dagens vandring. Vi kommer att vandra 
från Backens kyrka till  
Ålidhemskyrkan via Umeå stads kyrka, en sträcka på en till en och en halv mil. Under 
vandringen kommer vi att delta i mässa i Umeå stads kyrka. Vi anländer till Ålidhemskyrkan 
cirka halv fem där vi avlutar vår vandring. 
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Packlista 
Kläder att vandra i 
Regnkläder 
Sköna skor att vandra i 
Innerstrumpor & Ytterstrumpor 
Förstärkningsplagg (vid rast) 
Handduk 
Hygienartiklar & skavsårsplåster 
Ryggsäck för dagpackningen (ev med ryggsäcksregnskydd) 
Termos, Vattenflaska &Kåsa 
Förstärkningsenergi (russin, nötter, choklad…) 
Matlåda och ev påsar för fikat 
Toapapper + tex hundbajspåsar att lägga skräppapperet i. Skräppåse. 
Sovsäck & Kudde 
Hörselproppar 
Sittunderlag 

Har du frågor kan du kontakta någon av oss ansvariga: 
Moa Beak moa.beak@svenskayrkan.se 0902002853 
Ingela Eriksson ingela.m.eriksson@svenskakyrkan.se  
Erik Hansson erik.hansson@svenskakyrkan.se  0902002716 till vilken du också skickar din 
anmälan 
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